independents de suport logístic a l’activitat principal de supermercat. 

Termini d’autorització: El què estableix la clàusula cinquena del Plec de clàusules administratives particulars.  

Procediment: Obert 

Tramitació: Ordinària 

Tipus de licitació: El tipus mínim de licitació serà de 375.000,00 € (tres-cents setanta-cinc mil euros) 

Fiança provisional: 7.500,00 € (set mil cinc-cents euros) a constituir d’acord amb el Plec de clàusules administratives. 

Criteris vinculats a l’objecte del contracte que depenen d’un judici de valor: a.- projecte comercial presentat, fins a 45 
punts; i b.- criteris de sostenibilitat, fins a 5 punts.